



Jill & Joy A/S

Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg
CVR-nr. 15294744

Årsrapport 01.08.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.02.2023

Flemming Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 31.07.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jill & Joy A/S

Kongensgade 93-95

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15294744

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.08.2021 - 31.07.2022

Bestyrelse

Flemming Schmidt, formand

Stine Julie Kristiansen

Julie Kristine Munk Kristiansen

Anne Julie Kristiansen

Direktion

Peter Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4.088 t.kr. mod et overskud på 1.145 t.kr. i sidste regnskabsperiode. Årets resultat er utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har også i indeværende regnskabsår bevirket, at virksomhedens omsætning i en periode har været reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse som følge af de restriktioner COVID-19 situationen har medført.

Forventet udvikling

Forventningerne til det kommende år er et øget aktivitetsniveau samt et forbedret resultat sammenholdt med året 2021/22.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	25.392.869	33.752.600
Personaleomkostninger	2	(27.732.442)	(29.772.132)
Af- og nedskrivninger	3	(1.877.141)	(1.741.263)
Driftsresultat		(4.216.714)	2.239.205
Andre finansielle indtægter	4	9.684	12.807
Andre finansielle omkostninger	5	(1.032.703)	(784.245)
Resultat før skat		(5.239.733)	1.467.767
Skat af årets resultat	6	1.152.000	(323.000)
Årets resultat		(4.087.733)	1.144.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.087.733)	1.144.767
Resultatdisponering		(4.087.733)	1.144.767

Balance pr. 31.07.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		1.157.139	1.596.422
Immaterielle aktiver	7	1.157.139	1.596.422
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.069.911	2.561.888
Indretning af lejede lokaler		1.444.218	1.086.346
Materielle aktiver under udførelse		0	229.776
Materielle aktiver	8	4.514.129	3.878.010
Andre tilgodehavender		1.571.634	1.517.814
Finansielle aktiver	9	1.571.634	1.517.814
Anlægsaktiver		7.242.902	6.992.246
Fremstillede varer og handelsvarer		7.695.463	6.884.604
Varebeholdninger		7.695.463	6.884.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.734.473	1.394.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.420	346.906
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56.439	464.037
Udskudt skat		1.214.000	62.000
Andre tilgodehavender		758.771	4.395.530
Tilgodehavende skat		609	609
Periodeafgrænsningsposter		1.375.746	1.280.193
Tilgodehavender		5.296.458	7.943.910
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.063.414	3.306.319
Værdipapirer og kapitalandele		3.063.414	3.306.319
Likvide beholdninger		1.710.467	2.636.456
Omsætningsaktiver		17.765.802	20.771.289
Aktiver		25.008.704	27.763.535

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.054.549	13.142.282
Egenkapital		10.054.549	14.142.282
Anden gæld		1.690.239	1.690.239
Langfristede gældsforpligtelser		1.690.239	1.690.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.555.304	6.861.523
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.356.497	896.328
Gæld til associerede virksomheder		5.734	5.757
Anden gæld	10	2.346.381	4.167.406
Kortfristede gældsforpligtelser		13.263.916	11.931.014
Gældsforpligtelser		14.954.155	13.621.253
Passiver		25.008.704	27.763.535
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	13.142.282	14.142.282
Årets resultat	0	(4.087.733)	(4.087.733)
Egenkapital ultimo	1.000.000	9.054.549	10.054.549

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Tilskuddet udgør 0 kr., i regnskabet 2020/21 udgjorde tilskuddet 6.039 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	24.965.255	27.346.839
Pensioner	2.106.309	1.833.533
Andre omkostninger til social sikring	660.878	591.760
	27.732.442	29.772.132
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	70	67

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	439.284	439.284
Afskrivninger på materielle aktiver	1.590.059	1.365.082
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(152.202)	(63.103)
	1.877.141	1.741.263

4 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	9.684	10.037
Dagsværdireguleringer	0	2.770
	9.684	12.807

5 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	141.001	94.058
Renteomkostninger i øvrigt	648.797	491.673
Valutakursreguleringer	0	1.704
Dagsværdireguleringer	242.905	196.810
	1.032.703	784.245

6 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.152.000)	323.000
	(1.152.000)	323.000

7 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.075.000
Kostpris ultimo	3.075.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.478.577)
Årets afskrivninger	(439.284)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.917.861)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.157.139

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	10.481.725	9.978.964	229.776
Tilgange	1.668.296	875.456	0
Afgange	(911.323)	(542.695)	(229.776)
Kostpris ultimo	11.238.698	10.311.725	0
Af- og nedskrivninger primo	(7.919.837)	(8.892.618)	0
Årets afskrivninger	(1.072.475)	(517.584)	0
Tilbageførsel ved afgang	823.525	542.695	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.168.787)	(8.867.507)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.069.911	1.444.218	0

9 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.517.814
Tilgange	53.820
Kostpris ultimo	1.571.634
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.571.634

10 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	676.482	1.068.891
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.561.174	2.962.135
Anden gæld i øvrigt	108.725	136.380
	2.346.381	4.167.406

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	7.041.163	8.268.951

12 Eventualforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	4.134.274	4.269.795
Eventualforpligtelser i alt	4.134.274	4.269.795

Kautions- og garantiforpligtelser vedrører bankgarantier vedrørende huslejekontrakter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PK Holding 2011 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirbeholdning på 3.063 t.kr. er stillet til sikkerhed for leverandørgæld.

14 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for koncernen:
PK Holding 2011 ApS (CVR-nr. 33 74 56 80), Kongensgade 95, 6700 Esbjerg.
